
公共工事の名称、場所、期
間及び種別

契約担当官の氏名並びにその所
属する部局の名称所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　考

八幡浜労働基準監督署
庁舎改修工事請負契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年1月21日
アーキテック（有）
高知県高知市一宮２７３２－７

一般競争入札 3,307,500

宇和島労働基準監督署
庁舎移転改修工事請負
契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年1月26日
（株）ＢＲＣ
愛媛県松山市畑寺４丁目６番２７
号

一般競争入札 12,600,000

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



物品役務等の名称及び数
量

契約担当官の氏名並びにその所
属する部局の名称所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　考

平成２２年度　雇用保険業
務用紙印刷契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年1月18日
川北印刷（株）
高知県南国市大埇甲１７２５－１０

一般競争入札 2,727,900

ハローワークシステムで使
用する消耗品購入契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年1月21日
北四国事務器（株）
愛媛県松山市空港通５－１０－６

一般競争入札 2,460,591

雇用調整助成金システム
用ハードウェア等購入契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年1月26日
アカマツ（株）
愛媛県松山市福音寺町２３５－１

一般競争入札 1,105,650

宇和島労働基準監督署移
転に伴う備品類購入契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年1月27日
北四国事務器（株）
愛媛県松山市空港通５－１０－６

一般競争入札 1,970,115

改正石綿救済法の施行に
係る新聞広報掲載委託契
約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年1月29日
セーラー広告（株）
香川県高松市扇町２－７－２０

一般競争入札 986,997

平成２２年度労働保険年度
更新関係諸用紙印刷及び
仕分け・封入作業委託契
約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年1月29日
原印刷（株）
愛媛県今治市喜田村１－２－１

一般競争入札 4,460,400

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


